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Moottorin katkaisurele 2+2S ei potentiaalivapaa -
Eristinreleen verhon sokea 5A MTR12-UC

Eltako
MTR12-UC
22400601
4010312205211 EAN/GTIN

49,96 EUR sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut

 4-6 Päivää* (FIN)

Moottorin eristysrele 2+2S ei potentiaalivapaa MTR12-UC asennustyyppi REG, liitettävien moottoreiden määrä 2, nimellisjännite 250V, taajuus 50 ... 50Hz, nimellisvirta 5A,
moottorin erotusrele. Valmiustilahäviö vain 0,5 wattia. 1 divisioonayksikkö. Varjostuselementtien ja rullakaihtimien putkimoottoreita ei saa missään tapauksessa kytkeä suoraan
rinnan, muuten rajakytkimien kautta syntyy käänteisiä jännitteitä ja lopulta moottorit tuhoutuvat. Yhdelle moottorille ja jos ohjausjännite ja moottorin jännite ovat 230 V, riittää
EGS12Z-UC, mutta jos useampaa kuin yhtä moottoria ohjataan EGS12Z-UC:lla tai jos ohjausjännite on erilainen, MTR12-UC on kytkettävä jokaista kahta moottoria kohti.
MTR12-UC voidaan käyttää rinnakkain, mutta vaatii ohjaavan EGS12Z-UC vapaat kosketinlähdöt K2/K3. Ne on kytketty MTR12-UC:n liittimiin K2/K3. 1/2 = Moottori 1, 3/4 =
Moottori 2. Ylös- tai alas-toiminnot voidaan lukita kiertokytkimellä ja ne voidaan kytkeä kokonaan pois päältä. Tämä lukko koskee vain enintään kahta kytkettyä moottoria. Tämä
tarkoittaa, että yksittäiset varjostuselementit tai rullakaihtimet voidaan sulkea kokonaan tai osittain pois kokonaisohjausjärjestelmän automaattisesta toiminnasta.
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* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden

liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa

nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).
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